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Plast ska  
återvinnas.  
Inte eldas upp.
De toppar Kommunlistorna

Bästa kampanjtipsen

Nytt program om nära vård

Kampanja  
med oss



2

Cnackisar
LEDARE

Centerpartiet är det partiet som alltid 
har bäst spurt i valet. Resultatet av en 
folkrörelse som är van vid att arbeta hårt. 
En folkrörelse som hjälps åt och aldrig ger 
upp.

Det är i år vi medlemmar ska visa vilken väg 
Sverige ska ta. Framåt eller bakåt. Frihet 
eller slutenhet. Hopp eller svartmålning. 
På mycket länge har vi ett av de viktigaste 
valen framför oss. 

Alla medlemmar behövs i valrörelsen. Det 
finns massvis med uppgifter att göra för att 
vi ska lyckas i valet. Sök upp din krets eller 
distrikt, din eller dina kandidater och säg 
vad du kan hjälpa till med. Eller om du får 
frågan av din krets eller kandidat var tydlig 
med hur mycket eller lite du kan hjälpa till. 
Även om det är lite man kan hjälpa till med 
är det viktigt. Tusen bäckar små ger en hel Å.

Å så ska vi tillsammans skapa en god 
stämning som slår det mesta. Tillsam-
mans ska vi lyckas i kommun-, region och 
riksdagsval. Alla val är lika viktiga. Genom 
en sammanhållen valrörelse ska vi vara 
Hallands mest framåtdrivande parti som 
får saker att hända. Genom kreativitet, 
mod och kunskap ska vi uppfattas som 
nytänkande och drivande, lyhörda och 
långsiktiga, nyfikna och handlingskraftiga 
samt samarbetsvilliga och lösningsorien-
terade. Vi ska arbeta för att Halland ska bli 
”Sveriges grönaste tillväxtregion”.

Genom att hämta kraften i vårt parti ska vi 
få fler att välja vår politik. Ett parti som får 
folk i rörelse. Det var precis så vi startade 
- som en folkrörelse. Vi är en folkrörelse 
och ska alltid vara en folkrörelse. Men det 
måste vara en folkrörelse som följer med ti-
den och ständigt utvecklas med tiden. Om 
det är vi en grupp medlemmar som tagit 

Annie Lööf startar  
ny podd

Annie möter! är namnet på Annie 
Lööfs nya poddradio som under första 
veckan fått nästan 15 000 visningar på 
Instagram. 
 
Första gästen är journalisten, författaren 
och poddaren Nina Campioni, känd 
från podden Vattnet går. Lyssna till ett 
samtal om förlossningar, jämställdhet, 
mödrahälsovård - och fotboll.   Du 
kan antingen titta på Instagram – eller 
lyssna på intervjun som en podcast. 
Podden hittar du på Spotify eller andra 
ställen där poddar finns.

Digital turné i Varberg
Centerpartiet i Varbergs lägger just nu 
örat mot marken och för att lyssna på 
invånarna. Därför genomförs en digital 
turné på orter runt om i hela Varbergs 
kommun.

En folkrörelse som vinner val!

Henrik Oretorp
Ordförande för Centerpartiet i Halland

Du har nu i din hand en 
tidning som ges ut av Hallandsbygdens 

Tidningsförening.
Ansvarig utgivare: Henrik Oretorp 

Redaktion: Anki Enevoldsen 
Redigering/Tryck: V-TAB Falkenberg AB 

Tryckt på miljövänligt svanenmärkt papper.

Möllegatan 11, 311 47 Falkenberg
Telefon: 070-62 106 73

E-post: halland@centerpartiet.se
Hemsida: www.centerpartiet.se/halland
facebook.com/CenterpartietHalland/

Följ Centerpartiet Halland  
på Instagram, 

Facebook och Linkedin

hjälp av specialister från Studieförbundet 
Vuxenskolan i Halland att fundera på. 
Uppdraget som distriktsstyrelsen gav var 
Hur skulle en organisation som startade 
upp idag agera för att bli en framtida folk-
rörelse? Hur ser morgondagens folkrörelse 
ut? Hur ska Centerpartiet utvecklas för att 
möta morgondagens förväntningar på en 
folkrörelse? Om det har vi många tankar 
och idéer. Ett arbete vi ska sätta igång och 
utveckla efter valet. För först ska vi vinna 
val. Genom att ta vara på den kraft som 
finns i vår folkrörelse – Centerpartiet.
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Plast ska återvinnas

 EU har nu förbjudit antibiotika till 
friska djur, något som Centerpartiet 
länge arbetat för. De nya reglerna 
innebär också att import av djur 
och kött som fått antibiotika i till-
växtsyfte stoppas.
Sveriges redan stränga antibiotikaregler 
gör att vi använder minst antibiotika i hela 
EU i vår djurhantering.

– Det här är ett jättestort steg framåt, dels 
för vår hälsa och dels för våra lantbrukare, 
eftersom de nu blir mycket mer konkur-
renskraftiga sett till resten av EU och 
världen. Sverige är helt överlägset bäst i EU 
när det kommer till att ge så lite antibiotika 
som möjligt till djuren, mycket på grund av 
vår höga djurvälfärd, säger Emma Wiesner, 
europaparlamentariker för Centerpartiet.

Antibiotikaresistens beräknas orsaka cirka 
33 000 dödsfall i EU varje år. Att förbjuda 
antibiotika till friska djur är en viktig del i 
kampen mot detta.

Läs mer på Centerpartiets hemsida:  
https://fal.cn/3lHko

- Plast ska återvinnas, inte eldas 
upp! Trots det är det mindre än 
tio procent av den svenska plas-
ten som återvinns. Istället hamnar 
den i ugnarna på våra värmekraft-
verk. Så kan vi naturligtvis inte ha 
det, säger Christofer Bergenblock 
som är partistyrelseledamot och 
förstanamn på Centerpartiets 
riksdagslista i Halland.

För att komma till rätta med 
problemet krävs olika åtgärder på 
olika nivåer. Dels behöver vi som 
konsumenter bli bättre på att 
sortera ut plasten när vi källsor-
terar, dels behöver producen-
tansvaret ses över.

- Uppenbarligen fungerar det inte 
tillräckligt bra när 1,3 miljoner 
ton plast eldas upp varje år i Sve-
rige. Utsläppen motsvarar hela 

Hedersvåldet  
måste stoppas.
Det skriver Jenny Håkansson, ordförande 
för Centerkvinnorna i Halland tillsammans 
med Sofia Jarl, Centerkvinnornas för-
bundsordförande i en debattartikel.

För oss Centerkvinnor är det självklart att 
alla individer ska äga rätten till sin kropp, 
sin frihet och sina val. Hedersrelaterat våld 
och förtryck är något som grovt inskränker 
dessa rättigheter. Samhället måste stå på 
de utsattas sida.

Läs mer på Centerpartiet  
Hallands hemsida:  
Centerpartiet.se/halland

EU förbjuder antibiotika  
till friska djur

sex procent av Sveriges samlade 
utsläpp av växthusgaser, konstate-
rar Christofer Bergenblock. 

Centerpartiets förslag:
• Gör det enklare att källsortera.

• Inför en kvotplikt som innebär 
att företag som tillverkar plast-
produkter måste använda en 
viss andel av återvunnet eller 
biobaserat material.

• Gör det mindre lönsamt att elda 
med plast.

• I samarbete mellan närings-
liv och akademi ska Region 
Halland stärka möjligheterna till 
nya innovationer med skogsrå-
vara inom exempelvis textilier, 
bioplast och fiberkomposit.

Emma Wiesner är glad 
över att EU nu förbjudit  
antibiotika till friska djur.
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Fakta:
• Region Halland har lägst antal  

vårdplatser per invånare i Sverige. 

• Region Halland ligger i topp gällande till-
gänglighet till sjukvården, topp 3 av 21. 

• Region Halland ger hög kvalité på vår-
den när vi tittar i kvalitetsregister.

• Region Halland har inte mer över- 
beläggningar än andra sjukhus.

• Region Halland har få utlokaliserade 
patienter (patienter som vårdas på 
annan vårdavdelning än den som de 
medicinskt tillhör). 

Källa: Öppna Jämförelser och Vården i siffror

Halland åter i topp när patienterna  
får tycka till om vårdcentralerna
Halland har fortsatt mycket goda re-
sultat i den senaste nationella patien-
tenkäten för primärvård som nyligen 
har presenterats av Sveriges kommu-
ner och regioner. Hallands vårdcentra-
ler ligger bättre än riket inom samtliga 
sju dimensioner som mäts.
Inom en dimension placerar sig Halland 
bäst i riket, det handlar om kontinuitet och 
koordinering. I de övriga sex dimensionerna 
placerar sig Halland på plats två. I toppen 
återfinns även regionerna Jämtland, Jön-
köping och Kalmar. Jämfört med resultatet 
från 2019 så har Halland i genomsnitt för-
bättrat sina resultat med 0,8 procentenhe-
ter, trots att mätningen gjordes då vården 
var hårt ansträngd av pandemin.

- Jag tycker naturligtvis att detta fantas-
tiskt roligt, tillgängligheten för våra vård-

I den nationella vårddebatten hörs 
ofta röster om att öka antalet vård-
platser för att lösa tillgängligheten. 
- Vi ser positivt på att resurser till sjuk-
vården förstärks. Men vår erfarenhet är 
att frågan är mer komplex, säger Helene 
Andersson, Centerpartiets regionråd i 
Region Halland.

I en rad mätningar får Region Halland 
toppbetyg trots att regionen har lägst antal 
vårdplatser i landet.

- Självklart ska sjukvården vara riggad för 
att kunna leverera en sjukvård i världs-
klass. Fler vårdplatser handlar däremot 
inte enbart om en säng utan beror mer på 
medarbetare med rätt kompetens, säger 
Christian Lidén (C), ordförande i Hallands 
Sjukhus.

Samtidigt förutspår SCB och Univer-
sitetskanslerämbetet att tillgången på 
sjuksköterskor de närmaste 10 åren inte 
kommer att öka. 

- Det innebär att hur gärna vi än vill och 
önskar så kommer inte vårdpersonalen bli 
fler än vi är idag. Ska sjukvården då klara 
de ökade behov som befolkningsökning 

centraler har varit i fokus länge och detta 
ger resultat. När det gäller telefon så ligger 
verksamheten något över målområdet på 
95 procent, däremot ligger verksamheten 
något under målområdet för medicinskt 
bedömning inom tre dagar, säger Ove 
Bengtsson, vice ordförande för Region 
Hallands närsjukvårdsnämnd.

Tre av fyra patienter som besökt primär-
vården i Halland uppger att de har högt 
förtroende för sin vårdcentral och att de 
även har ett högt förtroende för hur hälso- 
och sjukvården har hanterat Coronapan-
demin. Det finns en viss könsskillnad, både 
i Halland och i riket i övrigt, där männen 
upplever sig något mer nöjda inom samt-
liga dimensioner, än vad kvinnor upplever 
sitt besök inom primärvården.

- Vi har en målmedveten personal som 

och medicinsk utveckling möjliggör så 
måste vi arbeta på nya sätt, konstaterar 
Christian Lidén.

Det gäller därmed att ta vara på de sjuk-
sköterskor och undersköterskor som finns 
och se till att de ges möjlighet att fortbilda 
sig kontinuerligt hela arbetslivet. 

- Centerpartiet vill införa en kompetens-
utvecklingsgaranti för att höja statusen för 
vårdyrken och därmed bibehålla personal. 
Medarbetarna behöver kunna se karriär-
möjligheter i sitt arbete och känna för-
hoppning inför framtidens sjukvård, säger 
Christian Lidén. 

Läs mer på hemsidan: 
Centerpartiet.se/halland

- Vårdcentralerna i Halland har en målmed-
veten personal som gör ett gott jobb, säger 
Ove Bengtsson, vice ordförande i Region 
Hallands närsjukvårdsnämnd.

Ska sjukvår-
den då klara de 
ökade behov som 
befolkningsökning 
och medicinsk ut-
veckling möjliggör 
så måste vi arbeta 
på nya sätt, säger 
Christian Lidén 
(C), ordförande i 
Hallands Sjukhus.

- Vi ser positivt 
på att resurser 
till sjukvården 
förstärks. Men 
vår erfarenhet är 
att frågan är mer 
komplex, säger 
Helene Anders-
son, Centerpar-
tiets regionråd i 
Region Halland.

Centerpartiet välkomnar vårddebatt

hörsammar politikens mål och det kommer 
man långt med. Men vi ska inte sätta oss 
tillbaka med detta utan nu jobbar vi vidare 
med den digitala vårdcentralen. Där tror 
jag att vi får en än bättre tillgänglighet till 
primärvården, säger Ove Bengtsson.
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Nytt program för  
nära vård i Halland
En god och nära vård är en förutsättning för att den halländska vården ska 
ligga i framkant och Halland ska utvecklas till en än grönare tillväxtregion. 
Det slås fast i Centerpartiet Hallands nya program för nära vård.
Vi som bor och verkar här i Halland har alla olika behov och önskemål om hur vi bäst får 
stöd när vi behöver det. Därför behöver hälso- och sjukvården kunna erbjuda flera oli-
ka sätt att kontaktas på. Det kan vara fysiska eller digitala besök på fasta eller rullande 
mottagningar. Region Halland ska kunna erbjuda en sammanhållen och sömlös vård och 
omsorg där individen stöttas för att ta sig framåt i livet.

Centerpartiet i 
Halland vill att:
•  Vården skall vara sammanhållen,  

trygg och upplevas sömlös för indivi-
den.

•  Landsbygdens tillgång till vård säkras 
med mobila mottagningar. 

•  Halland skall vara bättre än ge-
nomsnittet i Sverige vad gäller alla 
nationella kvalitetsmått i vården.

•  Ansvaret för samordning av olika 
vårdinsatser aldrig skall falla på pa-
tienten utan hanteras av en personlig 
vårdkoordinator.

•  Individen skall stödjas för att kunna 
leva hälsosamt och bedriva olika 
former av egenvård.

•  Region Halland kommer i gång med 
en digital akut och att den utformas 
så att den underlättar för patienter 
och personal.

•  Statusen för alla vårdyrken höjs så 
att det blir lättare att attrahera och 
bibehålla kompetens.

•  En samlad nationell journal, ett 
e-hälsokonto, införs.

•  Region Halland kommer i gång med 
de beslutade hälsosamtalen för 
40-åringar.

•  Ett äldrehälsovårdsprogram ska er-
bjudas alla medborgare efter avslutat 
arbetsliv. Det ska baseras på veten-
skap och vara inriktat på att dels 
fånga upp äldre med psykisk ohälsa, 
dels erbjuda förebyggande rådgiv-
ning kring bland annat kost, motion, 
fallskadeprevention med mera.

•  Satsningar på förebyggande hälsa, 
rehabilitering och habilitering ökas.

•  Hjärtstartare görs tillgängliga på 
offentliga platser och att fler hall-
änningar genomgår hjärt-lungrädd-
ningsutbildning.

•  Civilsamhället ges ökade chanser att 
delta i upphandling av olika rehab 
och vårdtjänster.

•  Halland förblir en fristående region 
med ansvar för hälso- och sjukvård.

Hela programmet finns på hemsidan: 
Centerpartiet.se/halland

Medarbetarna inom vård och omsorg är 
nyckeln till hög kvalitet, bra tillgänglig-
het och ett gott bemötande. Det krävs 
förbättrade arbetsvillkor, kontinuerlig 
fortbildning och inte minst större tillit  
till medarbetarna och dess kompetens.

Ny teknik och AI, artificiell intelligens, 
ska användas för att ge alla oss som bor 
och verkar i Halland en trygg och nära 
sjukvård av hög kvalitet.
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Hela året kommer att präglas av små 
och stora kampanjer. Målet är givetvis 
att vinna val så att Centerpartiet får så 
stort inflytande som möjligt i kommu-
ner, region och riksdag. Den 25 april 
till 15 maj kör hela Halland vårkampanj 
på temat nära vård. 
Vi ska använda oss av en metod som vi vet är 
framgångsrik, och det är att knacka dörr. Vi 
kommer i anslutning till kampanjen också att 
göra en digital enkät för att få veta vad våra 
väljare tycker är viktigt för att de ska ha en god 
och nära vård. Sedan följer vi upp kampanjen 

Upptäck hur roligt det  
är att knacka dörr
I förra valrörelsen började Centerpar-
tiet knacka dörr som en av möjlighe-
terna att få till samtal med väljarna. 
Det var en försiktig start, men när det 
väl börjat upptäckte fler att detta var 
både roligt och nyttigt.
- Jag var väldigt skeptisk till att börja knacka 
dörr, men kände till slut att jag måste pröva i 
alla fall, säger Mari-Louise Wernersson, riks-
dagskandidat och fortsätter:

- Vi var ett gäng som startade i ett område och 
i första dörren mötte mig en man som förvånat 
sa ”hej, kommer du?” och så var samtalet i 
gång. Det var verkligen roligt så jag fortsatte 
hela valkampanjen runt om i Halland.

De flesta kretsar i distriktet genomförde 
dörrknackningar förra valkampanjen och fler 
och fler kandidater anslöt. Nu när väljarna inte 
längre kommer på valmöten eller torgmöten 
behöver Centerpartiet möta dem på annat 
sätt. 

- Det som är så roligt är att det är många som 
ändå är intresserade och vill fråga och fram-
föra sina synpunkter, det gav både ideér och 
motivation att fortsätta, säger Mari-Louise. 

Blev ni utskällda?

- Ja, men bara av hundar. Nu ser jag fram emot 
att knacka dörr runt om i alla kretsar, så vi 
möter så många av våra tänkbara väljare som 
möjligt, säger Mari-Louise.

Samtal är en viktig del i kampanjarbetet.  
Då gäller det att vara där våra väljare är,  
till exempel på marknaderna eller genom  
besök i hemmen. Mari-Louise Wernersson 
som är tvåa på riksdagslistan kommer  
gärna ut i kretsarna och knackar dörr. 
Foto: Anki Enevoldsen

Planera dörrknackningen
•  Bestäm gator i förväg

•  Dela ut ett flygblad i brevlådan för att berät-
ta vilken dag och tid ni tänker komma

•  Gå 2 personer ihop 

•  Förbered en enkel fråga och kom ihåg att 
lyssna mer än ni pratar

•  Ha med ett flygblad att dela ut till dem ni 
besöker och till dem som inte var hemma

•  Återkoppla efter besöket

Engagera dig i vårkampanjen
genom att lappa brevlådor och berätta i socia-
la medier vad som händer med förslagen som 
kommit in vid dörrknackningen och via den digitala 
enkäten.

Vi kommer att behöva många som engagerar sig 
både i att knacka dörr och att lappa brevlådor. 
Dessutom behöver vi hjälpas åt att kommentera, 
gilla och dela inläggen på sociala medier. För det 
är först när vi är många som engagerar oss som vi 
når fler.

Var med du också! Prata med någon lokalt och 
berätta att du vill hjälpa till eller så hör du av dig till 
oss i distriktet: halland@centerpartiet.se

Valkampanj
2022

Mitt bästa 
kampanjtips

Bjud in allmänheten och en talare 
som kan berätta och svara på frågor 
om ett aktuellt projekt i kommunen. 
Lappa lådor, annonsera och infor-
mera byalagen inför mötet.

Bjud på hembakade oväntat gröna 
bakverk, genom att droppa lite 
karamellfärg i degen.

Lockar till nyfikenhet, skratt och 
goda samtal.

Att möta väljarna via digitala 
kampanjer, genom att exempelvis 
anordna en livesändning. På så 
sätt når man ut till fler unga väljare 
samtidigt.

Gudrun Pettersson, Våxtorp

Calle Wikelund, Varberg

Gzim Ramadani, Halmstad

6
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Anna Roos livesänder

När region- och kommunpolitikern Anna 
Roos kallbadar, åker skidor eller är ute och 
promenerar så plockar hon ofta upp sin 
mobiltelefon och filmar direkt på Facebook.
- Det kan handla om allt från våld i nära relationer 
som jag sänt direkt från sovrummet, då det är i 
sovrummet som många våldsövergrepp sker. Sen 
kan det ibland vara bra att göra saker lite otippat 
som att prata julgåva till anställda från isvaken. Det 
är en utmaning att prata när hela kroppen fryser. 

Anna Roos livesänder direkt från isvaken och 
från skidspåret. Ibland pratar hon själv och 
ibland blir det i form av ett samtal med någon 
som vill vara med i filmen.

10 snabba kampanjtips  
- till dig som kandiderar i valet 2022

1. Använd forum eller sätt att kommunicera 
som du känner dig bekväm med. Är du mer 
bekväm med att skriva än med att prata inför 
en kamera – skriv texter.

2. Använd ditt eget språk. Rabbla inte talepunk-
ter. 

3. Välj ämnen som du brinner för, där ditt enga-
gemang verkligen skiner igenom. Utgå gärna 
från egna erfarenheter eller något som finns i 
följarnas vardag.

4. Om du gör video: Filma dig själv med mobi-
len. Det ska kännas som att du plockat upp 
telefonen för att du bara måste säga det som 
du säger i filmen. 

5. Gör en plan. Sätt en målsättning på X antal 
inlägg på en månad och tänk igenom vad du 
ska göra i respektive inlägg.

6. Tänk igenom vilken din målgrupp är. De du 
vill nå måste finnas på plattformen du ger dig 
ut på. 

7. Sno av varandra och av konkurrenterna. Om 
nån annan gör något som funkar - kopiera. 

8. Analysera. Kika på vad som går bäst och 
sämst. Gör om det som går bra, gör inte om 
det som går dåligt. 

9. Var aktiv i kommentarsfälten. Svara på frågor 
och bemöt kritiska inlägg. Ta ingen skit. Blocka 
dem som inte har nåt hyfs.

10. Är du osäker, testa inläggen på nån i din 
närhet. Förstår de vad du vill få fram? 

Mitt bästa 
kampanjtips

- Mitt bästa kampanjtips är att ha 
något gott att bjuda på, t.ex. kaffe 
och kaka. Det brukar vara upp-
skattat och ger en naturlig ingång i 
samtalet.

– Bästa samtalen med poteniella 
väljare han man på fredag efter-
middag utanför en lokal mataffär. 
Fredagar var mycket bättre än 
lördagar, på lördagar så hade alla så 
bråttom. 

- För att orka kämpa hela vägen 
genom valrörelsen så kommer 
man behöva ha roligt på vägen. 
Varva gärna kampanjandet med en 
gemensam lunch eller fika tillsam-
mans med partikollegorna. Roligast 
vinner!

Kerstin Lindqvist, Våxtorp

Sofie Sandell, Frillesås 

Algot Thorin, Harplinge

Men jag gillar utmaningar, säger Anna Roos. 

När Anna gör företagsbesök så berättar hon inte 
bara att hon besökt ett företag. Hon berättar också 
vad som var intressant och vad hon lärt sig av 
besöket.

- Folk är inte så intresserade av pajkastning. De 
vill lära sig nya saker, få reflektera och veta mina 
förslag. Och när man livesänder direkt, kanske 
från ett samtal med en företagare, så känns det på 
riktigt, säger Anna.
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Ny medlemsapp
Är du trött på att inte veta var du hittar information? Kom inbjudan på mejlen, eller 
Facebook, eller måste jag leta på hemsidan? Snart lanseras lösningen, Centerpartiets 
nya medlemsapp.
- Vårt mål är en enkel och engagerande medlemsresa och att appen ska vara en plats 
där du hittar allt som är aktuellt i din krets, ditt distrikt och på nationell nivå, berättar 
Louise Pettersson som är projektledare för Centerpartiet app.

CENTERPARTIETS 
MEDLEMSAPP

Centerpartiet i din mobil.

Här hittar du aktiviteter, kampanjer och 
utbildningar nära dig. 

Du får också förhandsinformation om vad som 
händer runt om i Centersverige, kan diskutera 
aktuella frågor med andra centerpartister, 
engagera dig i nätverk, och mycket mer.

Vi tar Centersverige lite närmare dig!

SENASTE NYTT
o Dela med er av det senaste från 

styrelsemötet eller fullmäktige 
och ha en dialog med era 
medlemmar. 

SKAPA GRUPPER
o Diskutera politik, dela länkar eller 

skapa event för alla som valt att 
vara med i en utvald grupp.

NATIONELL POLITIK
o Här får du veta vad som är aktuellt i den 

nationella politiken och kan enkelt gå 
till sidan för Politik A-Ö.

SENASTE NYTT
o Dela med er av det senaste från 

styrelsemötet eller fullmäktige 
och ha en dialog med era 
medlemmar. 

SKAPA GRUPPER
o Diskutera politik, dela länkar eller 

skapa event för alla som valt att 
vara med i en utvald grupp.

NATIONELL POLITIK
o Här får du veta vad som är aktuellt i den 

nationella politiken och kan enkelt gå 
till sidan för Politik A-Ö.

EVENT

Här samlas kommande event i din krets, ditt distrikt 
och på nationell nivå. 

• Aktiviteter
• Kampanjer
• Att uppmärksamma
• Utbildningar
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Sandra är ny medlem i Varberg

Våga fråga

Det är alltid intressant att höra 
vad som gjorde att en ny med-
lem just valde Centerpartiet. 
Sandra har alltid varit moderat 
(trots att hon är uppvuxen i 
Unnaryd), men när Reinfeldt slu-
tade som partiledare identifiera-
de hon sig inte längre med dem. 
Hon läste då på om dom olika 
partierna och insåg att hon var 
Centerpartist. Inte minst gillade 
hon Centerpartiets förslag för en 
hållbar migrationspolitik. 

Hållbarhetsfrågor engagerar

Hållbarhetsfrågor är annars det 
som engagerar Sandra mest. 
Hon är mycket kritisk till hur 
lättvindigt man bygger på jord-
bruksmarken.

- Hur vet vi att den marken vi 
bygger på nu inte behövs för 
livsmedelsproduktion i en snar 
framtid? säger Sandra.

Hon efterlyser djupare hållbar-

hetsanalyser så att vi vet om det 
är rätt att bygga på en viss plats. 

Göra skillnad 
Samtalet handlar mycket om hur 
vi kan konkretisera hållbarhets-
arbetet. 

- Vi måste basera vår politik 
på förslag som verkligen gör 
skillnad för en hållbarare värld 
och det måste vara tydligt. Gör 
vi det så når vi den yngre gene-
rationen, för de är pålästa och 
hållbarhetsfrågorna är viktiga för 
dom! Säger Sandra Wilhelms-
son.

Utveckla politiken 
Hon avslutar vårt samtal med att 
berätta att hon ser fram emot 
möten i partiet där vi tillsam-
mans kan utveckla politiken. 

Välkommen till Centerpartiet i 
Varberg, Sandra!

Text: Harald Lagerstedt

Att värva medlemmar är kul och 
inte svårt. Du har svaret på varför 
någon annan ska bli medlem - utgå 
från dig själv och fundera på varför 
just du är engagerad i Centerpar-
tiet. 
Dina idéer och ditt engagemang inspirerar 
andra! Se medlemsrekrytering som en 
naturlig del av ditt engagemang. 

När någon säger uppskattande saker om 
Centerpartiet eller våra företrädare, ställ 
då frågan direkt ”Vill du bli medlem hos 
oss?”.

Vill du bli medlem  
hos oss?

I dag är det dessutom enkelt att bli medlem.
SWISHA 

Skriv ditt personnummer, mejladress 
och swisha 150 kr till nr 

123 421 85 33

Sandra Wilhelmsson är ny medlem i Varberg, men inte 
helt ny i partiet. Hon blev medlem efter förra valet när 
hon bodde i Kungsbacka och var lite engagerad innan 
hon och sambon flyttade till Veddige i höstas. Sandra är 
egen företagare i fastighetsbranschen. 
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Centerpartiets valsedel till kommunvalet  
i Falkenbergs kommun
#  Namn Ålder Ort Sysselsättning
1. Anneli Andelén  54 år Skrea Oppositionsråd
2. Claes Claesson  63 år Skogstorp     Företagsrådgivare
3. Elisabeth Svensson Agerbjer 36 år  Långås Utredare
4. Jenny Fredman  46 år Ullared Redovisningsekonom
5. David Andersson  43 år Falkenberg VD 
6. Kerstin Angel  58 år Eftra Ekonom
7. Maria Larsson  51 år Köinge Entreprenör
8. Katrin Karlsson  55 år Ullared  Projektledare
9. Anna Andersson  47 år Heberg Civilekonom
10. Tore Holmefalk  63 år Glommen Egen företagare
11. Stig Agnåker  79 år Falkenberg Fritidspolitiker
12. Ulrika Persson  55 år Ljungby Egen företagare
13. Ann-Margret Kristensson 69 år  Falkenberg Administratör
14. Per-Gunnar Andersson 65 år Okome Fastighetsmäklare
15. Moa Lindqvist  20 år Okome Vikarie 
16. Conny Wernersson  60 år Gällared Lantbrukare
17. Katarina Andreassen  35 år Falkenberg  Logoped 
18. Petra Eriksson  49 år Vinberg Historiker/ Konstvetare
19. Gustav Johansson  19 år Vessigebro Studerande
20. Linnéa Karlsson  26 år Fagered Lärare
21. Johan Rylin  46 år Vessigebro  Arbetsledare
22. Micheline Atallah  55 år Falkenberg Lärare
23. Eva Christiansson  60 år Årstad Demensundersköterska 
24. Patrik Hanell  56 år Skrea          Entreprenör/Hästbonde
25. Monica Hansson  76 år Årstad Sjuksköterska psyk
26. Robert Isaksson  47 år Vinberg Skadetekniker
27. Kristina Lindberg  63 år Fagered Skogsägare
28. Jennie Dannegren  33 år Krogsered Verksamhetsutvecklare
29. Ingvar Andersson  75 år Falkenberg Egen företagare
30. Agneta Åkerberg  64 år Boberg Agronom/företagare
31. Ingmar Bengtsson  72 år Falkenberg Pensionär
32. Beatrice Pålsson  46 år Ätrafors Egen företagare
33. Othmar Nekham  74 år Skrea Egen företagare
34. Annika Bergman  56 år Morup VD 

I laguppställningen finns både nya och 
rutinerade företrädare. På andra plats finns 
Claes Claesson, tredje namn är Elisabeth 
Svensson Agerbjer, fyra är Jenny Fredman 
och femma David Andersson. I elvamanna-
laget som leder listan finns också Kerstin 
Angel, Maria Larsson, Katrin Karlsson, Anna 
Andersson, Tore Holmefalk och Stig Agnåker.

- Vi har en bra blandning. Det är fantastiskt 
att vi fått in nya engagerade personer som är 
jordnära och har stort engagemang i kombi-
nation med mer rutinerade, säger Anneli.

Centerpartiet har en stark laguppställning till kommunvalet i Falken-
berg. I topp hittar vi elvamannalaget Anneli Andelén, Claes Claesson, 
Elisabeth Svensson Agerbjer, Jenny Fredman, David Andersson, 
Kerstin Angel, Maria Larsson, Katrin Karlsson, Anna Andersson,  
Tore Holmefalk och Stig Agnåker. Foton: Mattias Skoog

Dags för en ny laguppställning i Falkenberg
- Det är dags för en ny laguppställning. Vi tror på ett 
ledarskap som sätter ramar, men låter människor få 
större möjlighet att själva välja sina liv. Vi är redo att dra 
på ledartröjan igen, säger Anneli Andelén som är första 
namn på Centerpartiets lista till kommunvalet i  
Falkenberg.

Som tidigare fotbollsproffs använder hon 
gärna fotbollstermer och pratar om vikten 
av samspel mellan kandidaterna och med-
lemmarna. 

- Målsättningen är att engagera 100 med-
lemmar i valkampanjen och har som mål 
att öka med 800 röster. Hela Falkenberg 
behöver Centerpartiet i majoritet, säger 
Anneli.

Centerpartiet vill jobba för ett grönt och 
tryggt Falkenberg och ge kraft åt människor 
i hela kommunen.

Några frågor som Centerpartiet driver:
• Högstadiet tillbaka till Söderskolan.

• 50 meters bassäng på Klitterbadet, inte 25.

• Satsning på elevhälsan.

• Utveckla friluftscentret i Ätran.

• Industritomter och villatomter behövs i 
hela kommunen, inte bara centralt.

• Plasten ska återbrukas och återvinnas, 
inte brännas.

• Attraktiv kollektivtrafik vid tågstationen

• Bra mat till äldre, inte åksjuk mat från Uppsala.

Läs mer om alla namnen på hemsidan: Centerpartiet.se/falkenberg



11

En utvecklingsingenjör, 
en grundskollärare och en 
gymnasielärare. Där har 
vi toppkandidaterna på 
centerlistan till höstens 
kommunval i Halmstad. 
En lista som består av fle-
ra nya namn tillsammans 
med mer erfarna förtroen-
devalda.
Victor Rundqvist som toppar 
listan har varit med i politiken 
många år men kanske mer i 
bakgrunden. Han är engagerad 
ledamot i Miljönämnden och 
fullmäktige. Med rötterna i 
CUFs topp har han fortfarande 
en ungdomlig kaxighet och han 
tror på stora framgångar i höst.

- Det känns fantastiskt att få 
förtroendet att toppa listan! Vi 
är ett otroligt starkt lag som ska 
möta väljarna under året och 
jag tror att vi kommer göra ett 
fantastiskt val, säger han. Ge-
nom en kampanj och en politik 
som bygger på att hela kommu-
nen ska leva, vara trygg och ge 
goda förutsättningar för före-
tagande och tillväxt kommer vi 
locka breda väljargrupper.

Grundskollärare Håkan Björk-
lund, listans andranamn, har i 
dag en mer framträdande roll 
som ordförande i Teknik-och 
fritidsnämnden och fullmäkti-
geledamot. Han tror att ett av 
många forum där han kan göra 

nytta framöver är i kommunsty-
relsen, vilket ett bra valresul-
tat borgar för att han får alla 
möjlighet till.

- Att vara ordförande är både 
intressant och utmanande, men 
framför allt lär man sig vilka 
vägar man skall gå för att fatta 
beslut, hur spelet fungerar, och 
man får arbeta mycket med sig 
själv för att hitta beslut som 
dels speglar rötterna som cen-
terpartist, men också hur man 
som lösningsorienterad person 
inte fastnar, säger han. Jag ser 
fram emot en spännande och 
spänstig valrörelse där vi visar 
väljarna att vi är ett parti att 
räkna med.

Tredjenamn på listan, Jessica 
Geijer är gymnasielärare och 
scoutledare. Hon är ganska ny 
i politiken men har ett stort 
engagemang och sitter idag i 
Barn- och ungdomsnämnden 
och kretsstyrelsen.

- Jag går in med stort driv och 
en hög förväntan på vad vi ska 
kunna genomföra och föränd-
ra politiskt under kommande 
mandatperiod. Speciellt brinner 
jag ju för skola och utbildnings-
frågor och sedan tycker jag att 
det är extremt viktigt att arbeta 
för att motverka utanförskap 
och segregation i vår kommun!, 
säger hon.

Text: Annika Johansson Sävborg

Jessica Geijer, Victor Rundqvist och  
Håkan Björklund toppar Centerpartiets val-
sedel till kommunfullmäktige i Halmstad.

Centerpartiets valsedel till kommunvalet  
i Halmstads kommun
# Namn Ålder Yrke Ort 
1 Victor Rundqvist 29 lngenjör Halmstad 
2 Håkan Bjorklund 53 Lärare Vallås 
3 Jessica Geijer 50 Gymnasielärare Halmstad 
4 Gzim Ramadani 35 Företagare Halmstad 
5 Anna Ginstmark 43 Ekonom Getinge 
6 Lars-Roland Svensson 70 F.d polis Oskarstram
7 Staffan Svensson 54 Företagare Harplinge
8 Marie-Helene Bergstrand 48 Biolog Halmstad 
9 Annika Johansson Savborg 51 Skribent Holm 
10 Fredrik Jorgensen 50 Rektor Slattåkra 
11 Petter Warnholtz 52 Kyrkokamrer Sondrum 
12 Magdalena Petersson 56 Landsbygdsutvecklare Oskarstram
13 John-Wilhelm Pahlm 30 Kulturentreprenör Halmstad 
14 Jimmie Tschander 43 Bokningskoordinator Halmstad 
15 Yngve Kihlberg 57 BiodIingsföretagare Karleken 
16 Maja Lagerstedt 20 Studerande Halmstad 
17 Torbjorn Johansson 60 Vårdbitrade Halmstad 
18 Saad Ramadan 45 Mikrobiolog Halmstad 
19 Rebecca Bjallsjo 33 Forskollarare Tronninge
20 Henrik Salomonsson 50 lngenjor Simlångsdalen
21 Christel Cederberg 63 Fil Dr miljöforskare Harplinge
22 Jonas Wahlbeck 52 Företagare Halmstad 
23 Pierre Håkansson 46 Byggprojektledare Getinge 
24 Peter Feuerbach 66 Våtmarksexpert Harplinge
25 Julia Weidenlov 21 Soldat Halmstad 
26 Mikael Kulanko 56 Företagare Eldsberga
27 Alf Andersson 78 Lantbrukare Getinge 
28 Saren Ljungek 60 Företagare Kvibille 
29 Anna Ericsson 46 Rektor Halmstad 
30 Jenny Håkansson 41 Examenshandlaggare Halmstad 
31 Ewy Henriksson 73 Förskollärare Kvibille 
32 Magnus Persson 62 Teknisk chef Onsjo 
33 Ronny Bengtsson 55 Mejeriarbetare Gu11brandstorp
34 Kjell Helgesson 46 Lantbrukare Simlångsdalen
35 Sylvi Karlsson 56 Ekonomichef Oskarstram
36 Algot Thorin 31 Företagare Harplinge
37 Arne Andersson 78 Personalchef Oskarstram
38 Christer Henriksson 72 Lantmästare Harplinge
39 Peter Uppman 45 Innovationsstrateg Eldsberga
40 Ida Sow 40 Företagare Oskarstram
41 Christian Hertz 47 Företagare Simlångsdalen
42 Henrik Noord 43 Lastbilschaufför Aled
43 Mattias Bengtsson 48 Lantbrukare Ravinge
44 Anders Darelius 45 Teknologie doktor Steninge
45 Elwira Steiner 45 Cafeagare Getinge
46 Cathrine Sjalin 50 Företagare Snastorp
47 Maria Bronelius 57 Företagare Simlångsdalen
48 Ousmane Sow 40 Företagare Oskarstram
49 Malin Forsberg 27 Studerande Halmstad
50 Dan Karlsson 60 Försäljare Harplinge
51 Kenneth Persson 77 Chauffor Getinge
52 Karin Ring 48 Administratör Steninge
53 Lennart Eriksson 80 Företagare Kvibille
54 Jerry Engstram 73 Fotograf Getinge
55 Christer Meuller 61 Företagare Eldsberga
56 Simon Quander 20 Studerande Halmstad
57 Åke Nilsson 82 Journalist Getinge

Halmstads kandidater  
jobbar för hela kommunen

Läs mer om alla kandidater  på hemsidan
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Marie Blomqvist, Anna Roos och Håkan Bengtsson toppar  
Centerpartiets lista till kommunvalet i Hylte.

Halland gjorde avtryck 
på partistämman

Många under 40  
på Hyltes lista

Anna Roos som toppar listan är glad över 
att allt fler vill bli medlemmar och stå på 
valsedeln till kommunvalet. Nya med-
lemmar kommer från både Liberalerna, 
Moderaterna, Socialdemokraterna och 
Kommunens Väl.

- Av de 29 kandidaterna på listan är 40 
procent kvinnor och 60 procent män. 25 
procent av de första 20 namnen är under 
40 år. 

Efter Anna Roos, Långaryd, finns i ord-
ningsföljd Håkan Bengtsson, Torup, Marie 
Blomqvist, Hyltebruk, Lennart Ohlsson, 
Hyltebruk och Per Henriksson Hyltebruk.

Centerpartiets valsedel  
till kommunvalet i  
Hyltes kommun
#  Namn Ort
1 Anna Roos Långaryd
2 Håkan Bengtsson Torup
3 Marie Blomqvist Hyltebruk
4 Lennart Ohlsson Hyltebruk
5 Per Henriksson Hyltebruk
6 Niclas Erlandsson Drängsered
7 John Åsberg-Davidsson Långaryd
8 Magdalena Barkström Långaryd
9 Birgitta Åkesson Unnaryd
10 Mohamad Domani Hyltebruk
11 Martina Philip Carlsson Kinnared
12 Daniel Malm-Nielsen Hyltebruk
13 Gunilla Holmgren Ritterbex Långaryd
14 Wien Axelsson Rydöbruk
15 Ingemar Steneteg Stenshult
16 Göran Johansson Landeryd
17 Rebecka Vesterlund Färgaryd
18 Rolf Kenneryd Unnaryd
19 Jennie Cederholm Björklund Femsjö
20 Lars-Johan Svedberg Långaryd
21 Bo Eriksson Långaryd
22 Kathrin Nielsen Hyltebruk
23 Uno Sjöberg Långaryd
24 Erik Karlsson Torup
25 Lennart Erlandsson Långaryd
26 Bruno Granath Unnaryd
27 Maj-Britt Liljeberg Unnaryd
28 Henrik Hagström Långaryd
29 Emma Emanuelsson Landeryd

Hylte har satsat på att värva medlemmar 
med invandrarbakgrund. Mohammed på 
plats tio kom till Sverige som ensamkom-
mande flyktingbarn. I dag har han jobb och 
hus och har tagit hit sina föräldrar. 

Centerpartiet är i dag i opposition i Hylte 
kommun. 

- Vi tycker att vi är med och påverkar. Vi 
har fått igenom mycket Centerpolitik i en 
grönare riktning. Men det är ju lite tungrott. 
Det är ju roligare att vara med i majoritet 
och få vara med och styra och påverka 
direkt, säger Anna Roos som är opposi-
tionsråd.

Ett hållbart samhälle står högst på agen-
dan både ekologiskt, socialt och ekono-
miskt.

- Vi vill att kommunens förtroendevalda 
ska ha bättre beslutsunderlag så vi vet vad 
vi fattar beslut om. Centerpartiet står för 
kvalitetssäkring och ordning och reda. Vi 
brinner för miljöfrågorna och den sociala 
hållbarheten. Alla ska känna sig inkludera-
de oavsett vem man är och vilka funktions-
variationer man har. Hylte kan vara en del 
i det stora sammanhanget och bidra till en 
bättre värld både i det lilla och i det stora, 
säger Anna Roos.

Centerpartiet har ökat antalet namn på sin valsedel och har många nya 
kandidater till kommunvalet i Hylte. Läs mer om alla kandidater  på hemsidan
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– Jag är väldigt glad över att kommunfull-
mäktige beslutat att bygga en ny arena! 
Den kommer ge idrotts- och föreningslivet 
goda förutsättningar att även framöver 
bedriva en högkvalitativ verksamhet i 
ett växande Kungsbacka, säger Fredrik 
Hansson.

På listans andra plats valdes Annika Hed-
man, Förlanda. Annika är för närvarande 
ledamot i nämnden för Gymnasie och Ar-

betsmarknad, ledamot i kommunfullmäkti-
ge och ersättare i kommunstyrelsen.

– Det är jätteroligt att ha blivit vald till 
andraplatsen på listan och det känns sam-
tidigt både spännande och omtumlande, 
säger Annika Hedman. Jag ser fram emot 
att tillsammans med övriga kandidater på 
listan bedriva valrörelse och jag brinner för 
att utveckla förutsättningarna för idrotts- 
och föreningslivet i Kungsbacka.

Anders Eriksson, Kungsbacka, finner vi 
på tredje plats. Anders är ordförande i 
Centerpartiet i Kungsbacka och ledamot 
i nämnden för Teknik och ledamot i kom-
munfullmäktige.

– Jag vill att invånarna ska känna att vi po-
litiker är nära och lyssnar på dem. Det får 
inte vara en barriär mellan oss. Öppenhet 
och delaktighet är viktigt, säger Anders 
Eriksson.

Anders Eriksson, Annika Hedman och Fredrik Hansson toppar 
Centerpartiets valsedel till kommunvalet i Kungsbacka.  
Foto: Evelinas Foto 

Fredrik Hansson toppar  
listan i Kungsbacka

Centerpartiets valsedel  
till kommunvalet i  
Kungsbackas kommun 
# Förnamn Ålder Ort

1 Fredrik Hansson 46 Vallda
2 Annika Hedman 59 Förlanda
3 Anders Eriksson 45 Kungsbacka
4 Karin Green 59 Fjärås
5 Bengt Alderin 69 Kungsbacka
6 Kristina Karlsson 65 Gällinge
7 Richard Hansson 49 Vallda
8 Evelina Grönlund 33 Åminnared
9 Magnus Andreasson 49 Frillesås
10 Charlotta Hedqvist 54 Kungsbacka
11 Heinrich Kaufmann 73 Fjärås
12 Sofie Sandell 46 Frillesås
13 Henrik Arnesson 52 Åsa
14 Sarah Dunér 50 Kullavik
15 Marie Björsell 45 Åsa
16 Martin Petersson 42 Vallda
17 Lena Hasslöf Gustavsson 48 Kungsbacka
18 Stefan Friberg 54 Frillesås
19 Charlotte Wennerberg 70 Onsala
20 Peter Fritzson 52 Tölö
21 Maria Lundgren 58 Vallda
22 Peter Lundin 63 Vallda
23 Christina Åkesson 72 Idala
24 David Dagemark 40 Kungsbacka
25 Sara Aderby 43 Kungsbacka
26 Pär Olsson 79 Gällinge
27 Inga-Lill Kihlberg 71 Gällinge
28 Bengt Asplund 67 Onsala
29 Joakim Carlson 52 Onsala
30 Elisabeth Storhäll 65 Vallda
31 Roger Nordin 62 Hanhals
32 Maria Valeberg 55 Kungsbacka
33 Fabian Ruben 39 Kullavik
34 Kerstin Ohlsson 61 Kungsbacka
35 Markus Hallman 41 Älvsåker
36 Fredrika Eineskog 50 Fjärås
37 Stefan Jakobsson 47 Onsala

Fredrik Hansson från Vallda, Centerpartiets nuvarande kommunal-
råd i Kungsbacka, får fortsatt förtroende och toppar listan till  
kommunvalet. Det är mycket som händer i Kungsbacka och  
bland annat kommer kommunen att bygga en ny stor arena.  Läs mer om alla kandidater  på hemsidan

Läs mer om alla kandidater  på hemsidan
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En stark trio toppar Centerpartiets 
valsedel till kommunvalet i Laholm. 
Förstanamnen är Ove Bengtsson, 
Angeline Eriksson och Åke Hantoft.
Ove Bengtsson är förstanamn på listan. 
Han bor utanför Våxtorp och driver ett 
företag inom elektronikbranschen i Halm-
stad. Ove började i CUF och var med på 
ungdomslistan 1985. Efter valet 1988 kom 
han in i Kommunfullmäktige och har sedan 
dess haft en mängd olika uppdrag, bland 
annat ordförande i Miljö- och byggnads-
nämnden. I dagsläget är Ove ordförande i 
Kultur- och utvecklingsnämnden samt vice 
ordförande i Kommunfullmäktige och har 
två uppdrag i regionen. 

- Vi har ett riktigt starkt lag och det ska bli 
väldigt roligt att gå ut i valrörelse, säger 
Angeline Eriksson som är andranamn på 
kandidatlistan i Laholms krets. Hon blev 
aktiv i CUF 2017 och gick året efter med i 
Centerpartiet Laholm. Idag sitter Angeline 
i kommunstyrelsen i Laholms kommun 
och är ordförande för CUF Halland. Utöver 
de två uppdragen har hon sex ytterligare 
uppdrag inom och för centerrörelsen på 
olika nivåer.

Listans tredje kandidat är Åke Hantoft 
som är en nykomling inom politiken och 

- Vi har ett riktigt starkt lag och det ska bli väldigt roligt att gå ut i valrörelsen, 
säger Angeline Eriksson som är i topp på Centerpartiets valsedel till  
kommunvalet i Laholm tillsammans med Ove Bengtsson och Åke Hantoft.

Starkt lag i Laholm

# Namn Ålder Sysselsättning Ort
1 Ove Bengtsson 59 Företagare Våxtorp
2 Angeline Eriksson 29 Förskollärarstudent Laholm
3 Åke Hantoft 70 Samhällsengagerad Skummeslöv
4 Gudrun Pettersson 47 Korsordskonstruktör Våxtorp
5 Lars Lindström 75 Pensionerad sjuksköterska Knäred
6 Emelie Oskarsson 39 Agronom Laholm
7 Stefan Agnesson 53 Ambulanssjukvårdare Ränneslöv
8 Lamis Al Nouri 39 Modersmålslärare Våxtorp
9 Per Ivansson 53 Trafiklärare Laholm
10 Annalena Emilsson 55 Företagare/lärare Skogaby
11 Jimmy Ivarsson 42 Lokförare Skummeslöv
12 Majvor Persson 63 Undersköterska Ränneslöv
13 Roland Gottfridsson 72 Föreningsengagerad Ysby
14 Kerstin Lindqvist 27 Lärare Våxtorp
15 Bo  Brink 76 Samhälls- & miljöengagerad Skummeslöv
16 Boel Göransson 54 Undersköterska Laholm
17 Erling Cronqvist 64 Kommunråd Knäred
18 Jasmin Darban 20 Studerande Veinge

# Namn Ålder Sysselsättning Ort
19 Fredrik  Lindqvist 52 Entreprenadarbetare Hishult
20 Gunilla Waldeman 60 Områdeschef/pensionär Hishult
21 Anders Nilsson 59 Lantbrukare Våxtorp
22 Lena Olofsdotter 66 Företagare Skogaby
23 Kjeld Eslared 39 Fastighetsskötare/lantbrukare Mästocka
24 Harriet Einerborg 64 Områdeschef Knäred
25 Daniel Andersson 50 Skogsförvaltare Kornhult
26 Sverker Johansson 65 Företagare Skogaby
27 Bernt Samuelsson 77 Pensionär Lilla Tjärby
28 Bo Fritzson 71 Skogsbrukare Laholm
29 Gunnar Gullander 86  Lilla Tjärby
30 Sven Svensson 65 Företagare Skogaby
31 Per Magnusson 50 Lagerarbetare Veinge by
32 Mattias Liljeblad 44  Skummeslöv
33 Jan-Erik Eriksson 71 Föreningsledare Våxtorp
34 Gert Eriksson 70 Pensionär Lilla Tjärby
35 Kaj Talik 81 Pensionär Knäred

gör premiär i kommunalval. Han har drivit 
mjölkproduktion i sitt yrkesverksamma liv 
och parallellt varit förtroendevald i fören-
ingsrörelsen, med Arla som huvuduppdrag. 
Åke har stor erfarenhet med att driva 
helhetsfrågor som gagnar alla och anser att 
det passar bra in i Centerpartiet som han 

säger är vana att ta ansvar, och har valbara 
personer som kan axla ordförandeposter 
på alla nivåer.

-Det är klart vi vill gå för att bli största parti 
och behålla KSO-posten och vi hoppas vi 
får det mandatet från väljarna på valdagen, 
avslutar Angeline Eriksson.

Centerpartiets valsedel till kommunvalet i Laholms kommun

Läs mer om alla kandidater  på hemsidan



15

- På hela listan är det en väldig blandning 
av nya och gamla. En del kan det politiska 
hantverket ut i fingerspetsarna och en del 
av de nya kommer från näringslivet och 
föreningslivet, berättar Lena Språng.

Kretsen satsar också på digitala byamöten 
för att få möjlighet att samtala med invå-
narna om hur de olika orterna i kommunen 
ska utvecklas.

- Jag hoppas på fortsatt förtroende för 
att få arbeta för att Varbergs kommun ska 
utvecklas i hela kommunen på ett hållbart 
sätt och att alla ska känna sig sedda och 
inkluderade, säger Lena Språng.

Hon tycker det är viktigt att bygga broar 
istället för att driva en polarisering som 
splittrar. Både stad och landsbygd behövs 
i samhället och alla kan bidra på sitt sätt, 
säger Lena Språng.

Tvåan på valsedeln är Christian Persson 

från Tvååker som idag 
är ordförande i Bygg-
nadsnämnden.

- Trycket att bygga i 
stan är stort men vi 
måste också se till att 
alla de som vill bygga i 
våra mindre orter och 
på landsbygden kan få 
se sin dröm uppfylld. 
Som kommun ska vi se 
till att arbetet med de-
taljplaner och bygglov 
fungerar bra i hela 
kommunen, säger Christian Persson.

Eva Pehrsson-Karlsson är tredje namn 
på listan. Hon har lång erfarenhet som 
kommunpolitiker och har sitt hjärta i frågor 
som rör utbildning och social omsorg.

- Under den senaste valperioden har jag 

Ny toppkandidat för Centerpartiet i Varberg

Topp fem till kommunvalet är Anu Majkvist, Harald Lagerstedt,  
Eva Pehrsson-Karlsson, Christian Persson och Lena Språng.

haft förmånen att vara med och bygga 
samman verksamhet i en ny nämnd. Gym-
nasiet, Campus och Arbetsmarknadsenhe-
ten med mycket gemensamma berörings-
punkter när det gäller utbildning och social 
omsorg, säger Eva Pehrsson-Karlsson.

Centerpartiet i Varberg satsar på en relativt ny toppkan-
didat till kommunvalet i höst. Lena Språng, som i dag är 
ordförande i kultur- och fritidsnämnden toppar listan.

# Namn Ålder Ort  Sysselsättning
1 Lena Språng 56 Karl Gustav Strateg
2 ChristianPersson 47 Tvååker Egenföretagare
3 EvaPehrsson-Karlsson 69 Väröbacka Trädgårdsarbetare
4 Harald Lagerstedt 53 Valinge Lantmästare
5 Anu Majkvist 48 Varberg Egenföretagare
6 Stefan Stenberg 66 Stråvalla Politiker
7 Christofer Bergenblock 47 Träslövsläge Kommunalråd/gymnasielärare
8 Katarina Sundvall 56 Sibbarp Entreprenör
9 Calle Wikelund 53 Varberg Underhållsingenjör
10 ViviAnne Johansson 79 Veddige Egenföretagare
11 Marie Bengtsson 42 Derome Entreprenadingenjör
12 Anna-Karin Gustafsson 62 Sibbarp Förskollärare
13 Björn Dahlén 56 Gunnarsjö Egenföretagare
14 Ellen Svensson 20 Sibbarp Djurskötare
15 Andreas Täckholm 47 Himle Enhetschef
16 Nina Wikstrand-Petersson 50 Träslövsläge Gymnasielärare
17 Jörgen Persson 46 Valinge Teknisk support
18 Helén Andersson 68 Grimmared Egenföretagare
19 Roger Nolsa 50 Skällinge Företagare
20 Susanna Thunberg 51 Norra Näs Teknikinformatör
21 Ove Karlsson 62 Väröbacka Sågverksoperatör
22 Michael Fransson 45 Varberg Projektledare
23 Karin Warefeldt 54 Träslöv Lantbrukare
24 Göran Barkevall 76 Träslöv pensionär
25 Emma Steinwall 49 Varberg Författare/Kommunikatör
26 Carl-Gunnar Andersson 57 Träslöv Försäkringstjänsteman
27 ThereseSkoglund 45 Tvååker Domstolshandläggare
28 MikaelKarlsson 61 Åskloster Entreprenör
29 Lina Brustad 43 Träslövsläge Projektledare
30 Erling Andersson 75 Tvååker pensionär/Lantbrukare
31 Victor Bergenblock 23 Träslövsläge Studerande
32 Johan Carlsson 46 Rolfstorp Lantbrukare
33 Sven-Åke Öhman 77 Varberg pensionär
34 Magnus Sundin 58 Varberg Elektriker
35 Heinz Martini 59 Varberg KMA-samordnare

Centerpartiets valsedel till 
kommunvalet i Varbergs kommun

Läs mer om alla kandidater  på hemsidan
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VÄSSA DINA DIGITALA KLOR
Hur vi kan agera som politiker för att driva på digitaliseringen,  

och varför området är så viktigt?
Nationellt lunchseminarium för medlemmar anordnat av Centerpartiet Halland

• Föreläsning av professor Johan Magnusson, Informatik vid Göteborgs Universitet
• Kort om Centerpartiet Hallands Digitaliseringsprogram inför valet 

• Frågor och debatt

Zoomlänk skickas till alla anmälda dagen före mötet 
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Torsdag 24 mars kl 12-13 

UPPTÄCK CENTERPARTIETS 
MEDIAGENERATOR

Klicka på sociala medier och välj sedan om du  
vill ha en bild med ditt namn eller en bild utan 
namn. Klicka sedan på Skapa ny så kan du lägga  
in en bild och lägga in ett budskap på max tre  
rader och fylla i namnet på din kommun. Sen  
kan du förhandsgranska bilden och ladda ner  
den på din dator. Tänk på att du måste kolla  
med fotografen så det är okej att använda fotot.

I Centerpartiets medi-
agenerator finns mallar 
för dig som vill lägga 
upp en profilbild med 
text på till exempel Fa-
cebook eller Instagram. 
Du hittar mediagenera-
torn på Centerpartiets 
intranät Connect, 
under kampanjer.

Anmälan till  
https://forms.gle/kxX8r4zGACvtnQgv5
Länk finns också på hemsidan:  
Centerpartiet.se/halland
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Å R S S T Ä M M A
med Centerpartiet i Halland

”De vettigas stillsamma uppror”

1717

Lördag 19 mars 2022

KÖINGE BYGDEGÅRD
Bygdevägen 8, 310 60 Ullared

Kristina Yngwe (C), ordförande 
Miljö- och Jordbruksutskottet

Handlingar finns på Centerpartiets intranät Connect i gruppen Centerpartiet Halland.
Valda ombud får kallelse och handlingar via mejl

Program:
09.00  Ombudsanmälan och fika
09.30 Stämmans öppnande
09.40 Årsmötesförhandlingar
10.00 ”De vettigas stillsamma   
 uppror” – Martin Ådahl,   
 andre vice ordförande i   
 Centerpartiets parti- 
 styrelse, riksdagsledamot  
 och ekonomisk-politisk   
 talesperson
11.00 Årsmötesförhandlingar
12.10 ”Valet vinner vi  
 tillsammans”  
 – Helene Andersson och  
 Christofer Bergenblock
12.30  Avtackningar och  
 avslutning
Vi bjuder på kaffe, smörgås och frukt!

Anmälan via hemsidan: www.centerpartiet.se/halland. Senast 15 mars.

Alla medlemmar i Centerrörelsen hälsas välkomna!

Henrik Oretorp
DISTRIKTSORDFÖRANDE
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Uppdatera din 
e-postadress!
Centerpartiet Halland och  

flera kretsar skickar med jämna 
mellanrum ut digitala  

nyhetsbrev till medlemmarna.
Har du inte fått något  

nyhetsbrev så beror det på att 
e-postadressen i medlems-
registret är felaktig. Håll dig 

uppdaterad om vad som händer! 
Uppdatera din e-postadress till:

halland@centerpartiet.se

Måndagsmöten i Hylte
4 april | 2 maj

13 juni | 29 aug
17 okt | 14 nov | 5 dec

Vi kommer givetvis kampanja  
inför valet. Kom gärna med  

idéer, inspel och berätta vad  
just Du vill att vi gör och vad  

Du vill vara delaktig i!

CUFs nationella valkickoff!
Missa inte Valkickoffen  
med hela CUF-Sverige,

1-3 april 2022 
Mer information kommer när  
det närmar sig, håll utkik i vår 

FB-grupp! 
Detta vill du som medlem i CUF 
inte missa, så notera redan nu in 
datumen i ditt schema så drar vi 

tillsammans igång valåret!

Öppna möten
Under våren har Halmstad Holm Centerkvinnor  

öppna möten på Lizzies café i Holm 18:30

7/3 Tema Psykisk hälsa och Sjukvård. Gästtalare är Katrin Häggström 
Westberg, psykiatrisjuksköterska och delägare av psykiatrimottagningen 

Affecta och Christian Lidén, ordförande för Hallands sjukhus.

4/4 Tema Trygghet och Äldreomsorg

2/5 Tema Lokal mat och Bioenergi

Välkommen på  
våra gruppmöten

Var med och diskutera kommande 
beslut i Falkenbergs kommun.

Samtliga möten är mellan  
kl. 18-20. Fika serveras från 17:30.

Plats meddelas via mail, vår  
hemsida och sociala medier.

Datum: 14/3 | 11/4 | 16/5  
 13/6 | 15/8 | 12/9 | 10/10  

14/11 | 5/12

GRUPPMÖTEN 
I KUNGSBACKA

21 mars | 25 april | 30 maj
20 juni | 29 aug | 26 sep
24 okt | 21 nov | 12 dec

Kristina Karlsson skickar  
ut kallelse med exakt plats för  

mötet veckan innan mötet.  
Har du frågor hör av dig till  

kristina.karlsson@centerpartiet.se.

Välkommen på gruppmöte i Laholm! 
Var med och diskutera kommande beslut i Laholms kommun.  

Vi ses på Tingshuset i Laholm kl 18:30 den 14 mars.  
Boka även in årets alla träffar i kalendern: 

11/4  |  9/5  |  30/5  |  15/8  |  12/9  |  10/10  |  7/11  |  5/12
Kallelse skickas ut på mail några dagar före mötet.  

Kontakta Gudrun Pettersson på gudrun.pettersson@centerpartiet.se 
eller 0705-170194 om du vill delta eller har några frågor. Vi ses!

H A L M S T A D  H O L M
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Hallandsbygdens  
Tidningsförening Ek. För. 

bjuder till 

ÅRSSTÄMMA 
31 mars kl 19.00 
i Hebergs bygdegård.
Vi firar att föreningen  
fyller 75 år och bjuder  

på smörgåstårta!
Förslag till nya stadgar och 

namnbyte (Halland Opinion & 
Media Ek. För.) kommer behand-

las på årsstämman.

Anmäl senast den 24 mars 
till cathrine@hstd.se 

Handlingarna kommer mailas  
till de som anmäler sig.

Välkommen
Styrelsen 

 VÄXT- 
AUKTION
Den 5 maj kl. 18.00  

utomhus hos  
Solveig Johansson på  

Olenebergs gård i Ålstorp 
(vid regn inne i stallet)

Vi bjuder på fika.

Vid frågor ring  
Majvor tel. 0707987409 eller 

Solveig tel. 0708203233
Alla hälsas  

hjärtligt välkomna.

Arrangör: Ränneslövs 
Centerkvinnor

Mån 7 mars  
18.30-21.00 
Utveckling av bygg- 
nation och service 
Trönninge/Tångaberg 
Mån 21 mars  
18.30-21.00  
Öppet möte om  
utveckling av orten  
Skällinge 
Mån 28 mar  
18.30-21.00  
Gruppmöte inför KS  
Digitalt 
Mån 4 april  
18.30-21.00  
Öppet möte om  
Mötesplats Tvååker  
Kyrkskolan,Tvååker 
Mån 11 april  
18.30-21.00  
Öppet möte om  
stadsutvecklingen  
Campus 

Mån 21 april  
18.30-21.00  
Öppet möte om  
utveckling av orten  
Karl Gustav 
Mån 25 apr  
18.30-21.00  
Gruppmöte inför KS  
Digitalt 
Mån 2 maj  
18.30-21.00  
Öppet möte om  
utvecklingen av orten  
Sibbarp 
Mån 9 maj  
18.30-21.00  
Öppet möte om nya  
planprogrammet 
Träslövsläge/G:a 
Köpstad 
Mån 23 maj  
18.30-21.00  
Öppet möte om  
utveckling av orten  
Bua 

Mån 30 maj  
18.30-21.00  
Gruppmöte inför KS  
Digitalt 
Mån 6 juni  
Nationaldagsfirande 
Mån 13 juni  
18.30-21.00  
Modexas fabrik och  
utveckling av orten  
Kungsäter 
Mån 20 juni  
18.30-21.00  
Utveckling av  
området  
Rolfstorp 
Mån 27 juni  
18.30-21.00  
Gruppmöte inför KS  
Digitalt 

MÖTESSCHEMA - VÅREN 2022

VÅRENS MÖTEN I HALMSTAD
Tis 8 mars - Gruppmöte

8 mars - Nyfiken på politik, läs mer här.
19 mars - Distriktets årsstämma 8.30 - 13.00 | Talare: Martin Ådal

31 mars - deadline för lokala punkter till valmaterial
Ons 6 april - Gruppmöte
Tors 19 maj - Gruppmöte



Tävling – vinn biobiljetter!

Ledtråd: Svaren hittar du i tidningen. 

Vi vill ha ditt svar före 21 mars 2022.
Glöm inte skriva ditt namn och din adress. 
Vinnarna och de rätta svaren kommer i nästa 
nummer av Hallandsbygden. Lycka till!

Sänd in ditt svar på vykort eller e-post till:
Hallandsbygden, Centerpartiet Halland, Möllegatan 11,  
311 34 Falkenberg eller halland@centerpartiet.se

Vinnare i förra numret av Hallandsbygden är:
Gunnar Johansson, Stranninge, Glommen
Astrid Johansson, Kärra, Slättåkra
Marianne Ottosson, Ekmansgatan, Kungsbacka

Grattis!
Rätt svar:
1. Nyårsträffen var 8 januari
2. Helene Andersson står etta på Centerpartiets regionlista
3. Region Halland har fått utmärkelsen Årets Exportregion

Fråga 1. När är Centerpartiet Hallands årsstämma 2022?
1. 4 april  X. 19 mars   2. 20 mars

Fråga 2. Vad heter Annie Lööfs nya podd?
1. Annie Möter  X. Hemma Hos   2. Fart och Fläkt

Fråga 3. Hur hög är telefontillgängligheten på vårdcentralerna i Halland? 
1. 95 procent  X. 45 procent   2. 25 procent

Avsändare:
Hallandsbygden
Möllegatan 11
311 47 FALKENBERG

Gör skillnad du också
- Värva en ny medlem
Skriv personnummer och mejladress 
och swisha 150 kronor till 123 421 85 33

Snart kommer nya avsnitt som  
kommer handla om nära vård  
i Halland. Med intressanta  
personer i hela Halland.

Podden Cnackis finns  
där poddar finns! 

LYSSNA PÅ 
PODDRADION 
CNACKIS!


